3、限制性股票的授予数量：80万股

4、限制性股票的授予价格：4.64元/股

5、授予限制性股票的激励对象名单、获授数量及实际认购数量等情况如下：

姓 名 职 位

获授的限制性

股票股数

（万股)

实际认购的限

制性股票股数

（万股)

认购权益占授

予限制性股票

总数的比例

获授权益占授

予前公司总股

本比例

常静 董事、副总经理 8 8 10% 0.04%

陈宏哲 董事、副总经理 8 8 10% 0.04%

于清池

董事、副总经理、财务总监、

董事会秘书

8 8 10% 0.04%

吴悦良 副总经理 8 8 10% 0.04%

中层管理人员、核心骨干（含控股子公司及受托管

理公司，共计16人）

48 48 60% 0.22%

合计 80 80 100% 0.38%

（二）本次登记的激励对象以及获授的权益数量与前次在巨潮资讯网站公示情况一致，未有调整。

（三）授予限制性股票认购资金的验资情况

立信会计师事务所（特殊普通合伙）于2014年4月5日出具了信会师报字〔2014〕第310203号验资报告，

对公司截止2014年4月3日增加注册资本及实收资本（股本）的情况进行了审验，验资报告原文摘要如下：

贵公司原注册资本为人民币214,400,000.00元，实收资本（股本）为人民币214,400,000.00元。根据贵公

司2014年3月13日第一次临时股东大会决议和修改后的章程规定，贵公司申请增加注册资本人民币800,000.

00元，由常静等20位股东于2014年4月3日之前一次缴足，变更后的注册资本（股本）为人民币215,200,000.

00元。经我们审验，截至2014年4月3日止，贵公司已收到常静等20位股东缴纳的新增注册资本（股本）合计

人民币800,000.00元（大写:捌拾万元整）。各股东以货币资金出资人民币3,712,000.00元，其中:�增加股本人

民币800,000.00元，增加资本公积人民币2,912,000.00元。

同时我们注意到，贵公司本次变更前注册资本为人民币214,400,000.00元，业经立信会计师事务所（特

殊普通合伙）审验，并由其于2013年6月25日出具信会师报字[2013]第310390号验资报告。截至2014年4月3

日止，变更后的注册资本为人民币215,200,000.00�元，实收资本（股本）为人民币215,200,000.00�元。

（四）本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期、股份变动及每股收益调整情况

1、本次授予限制性股票定向增发股份的上市日期：2014年4月18日。

2、本次授予限制性股票后股份变动情况：

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 股权激励定向发行新股 数量 比例

一、有限售条件股份 112,006,250 52.24% 800,000 112,806,250 52.42%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 112,006,250 52.24% 770,000 112,776,250 52.41%

其中：境内非国有法人持

股

境内自然人持股 112,006,250 52.24% 770,000 112,776,250 52.41%

4、外资持股 30,000 30,000 0.01%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 30,000 30,000 0.01%

5、高管股份

二、无限售条件股份 102,393,750 47.76% 102,393,750 47.58%

1、人民币普通股 102,393,750 47.76% 102,393,750 47.58%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 214,400,000 100% 800,000 215,200,000 100%

注：本次股权激励对象冯益贵先生为本公司证券事务代表，冯益贵先生为中国澳门籍。本次股权激励

授予冯益贵先生限制性股票30,000股，股票期权80,000份，故其所持有限制性股票归属于境外自然人持股。

3、公司实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的 21,440万股增加至21,520万股，导致公司实

际控制人股权比例发生变动，具体情况如下：

实际控制人

本次变动前 本次变动后

持股数量（万股） 持股比例 持股数量（万股） 持股比例

张海林 4,664.00 21.75% 4,664.00 21.67%

冯活灵 4,312.00 20.11% 4,312.00 20.04%

张艺林 2,156.00 10.06% 2,156.00 10.02%

本次授予不会导致公司实际控制人发生变化。

4、本次限制性股票授予后，公司股本由 21，440万股变更为21,520�万股，按新股本21,520�万股摊薄计

算，公司2013�年度每股收益为0.18元。

（五）本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

（六）本次增发限制性股票的募集资金将全部用于补充公司流动资金。

四、备查文件

《海南瑞泽新型建材股份有限公司验资报告》(信会师报字〔2014〕第310203号)。

特此公告。

海南瑞泽新型建材股份有限公司

董事会

二○一四年四月十七日

2014年 4 月 17 日 星期四

B38

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：601231� � � �证券简称：环旭电子 公告编号：临2014-029

环旭电子股份有限公司

关于设立全资子公司进展公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内

容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

环旭电子股份有限公司第二届董事会第十九次会议审议通过了《关于拟在上海自由贸易区设立全

资子公司的议案》，决定在上海自由贸易区设立全资子公司：环豪电子（上海）有限公司。

日前， 经上海市工商行政管理局自贸试验区分局核准， 公司申请注册设立的全资子公司环豪电子

（上海）有限公司已取得企业法人营业执照，详细信息如下：

名称：环豪电子（上海）有限公司

法定代表人：张洪本

注册号：310141000072619

住所：中国（上海）自由贸易试验区加枫路8号二层229室

注册资本：10000万人民币

公司类型：一人有限责任公司（法人独资）

营业期限：2014年4月9日至2064年4月8日

经营范围：电子元器件、计算机软硬件（除计算机信息系统安全专用产品）、通讯设备及配件（除地

面卫星接收装置）的销售，第三方物流服务（除运输），实业投资，从事货物及技术的进出口业务，转口贸

易，区内企业间贸易及贸易代理。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

特此公告。

环旭电子股份有限公司

2014年4月17日

证券代码：002606� � � �证券简称：大连电瓷 公告编号：2014-020